МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
феяфалшое госул^хлвенное бюджепюе офаэовашішое учрезадешевысшето офаюванш

І І І Р І  ( «Российский экономический унйверсигет имени Г. В. Плеханова»
Л Й Ь Ж К р а с н о д  а р с к и й  фи л и а л  Р Э Уи м .  Г. В. П л е х а н о в а

ПРИКАЗ
« _ ^ » _ _ Л 6 _ 2 0 2 3  № 39И с

Краснодар

О переходе с внебюджетной основы обучения на бюджетную

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Перевести нижеперечисленных студентов 4 курса очной формы
обучения факультета экономики, менеджмента и торговли Краснодарского
филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова, обучающихся на внебюджетной основе, в
число студентов, обучающихся на бюджетной основе, начиная с 8 семестра:

- направление подготовки 19.03.04 «Технология продукции и организация
общественного питания», направленность (профиль) программы «Технология и
организация ресторанного дела»:

1. Плишкина Алина Романовна

II. Расторгнуть договор об оказании платных образователных услуг
от 30.07.2019 г. № 20.05Д05І9В/19.

Основание: личное заявление, решение единой комиссии по переводу
обучающихся с платного обучения на бесплатное (протокол
от 31.01.2023 г. № 1, вьшиска из протокола заседания Совета филиала
от 31.01.2023 г. №9).

Директор А.В. Петровская

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Петровская Анна Викторовна
Должность: Директор
Дата подписания: 18.04.2023 16:14:18
Уникальный программный ключ:
798bda6555fbdebe827768f6f1710bd17a9070c31fdc1b6a6ac5a1f10c8c5199